Documento assinado eletronicamente por Luis Antonio Johonsom Di Salvo, Desembargador Federal Vice Presidente, em 25/02/2026, às 17:39, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DESPACHO

Processo SEI nº 0004475-25.2026.4.03.8000
Interessado(a): Lucas Farias Moura Maia

Informação DMAG 12817845: ciente.

Defiro a averbação, para fins de aposentadoria e disponibilidade, de 6.905 (seis mil, novecentos e cinco) dias, referentes ao período

de 02/03/2007 a 25/01/2026, trabalhado no Banco Central do Brasil, nos termos do artigo 100 da Lei 8.112/1990, aplicável aos magistrados por força do artigo
52 da Lei 5.010/1966.

Defiro a averbação, para fins de licença-prêmio, de 6.905 (seis mil, novecentos e cinco) dias, referentes ao período de 02/03/2007 a
25/01/2026, trabalhado no Banco Central do Brasil, nos termos da Resolução CJF 942/2025 e da Resolução PRES 784/2025.

Comunique-se. Publique-se. Registre-se.

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Hiroki Muta, Desembargador Federal Presidente, em 25/02/2026, às 17:59, conforme art.

[...]

Ref.: Averbação de tempo de serviço da servidora ANGELA PEREIRA DE CASTRO, R.F. 2891.

Tendo em vista a informação DAPE 12786799, defiro a averbação de tempo de serviço à interessada, prestado no TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DE SÃO PAULO, da seguinte forma:
-  1.629 (mil, seiscentos e vinte e nove) dias, referentes ao período de 21/12/1998 a 10/06/2003,  já descontados 04 (quatro) dias de faltas, para fins de
aposentadoria e disponibilidade, nos termos do art. 103, inciso I, da Lei nº 8.112/90.
Documento assinado eletronicamente por Rosana Moraes, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, em 25/02/2026, às 18:13, conforme art.

[...]

Processo SEI nº 0042487-16.2023.4.03.8000
Documento nº 12795017

Ref.: Averbação de tempo de serviço da servidora CRISTINA PAULA MAESTRINI, R.F. nº 4197.

Tendo em vista a informação DAPE 12794999, averbo o tempo de serviço à interessada, da seguinte forma:
- 194 (cento e noventa e quatro) dias, referentes ao período de 18/03/1996 a 01/10/1996, em que trabalhou em empresa privada, para fins de aposentadoria e
disponibilidade, nos termos do art. 103, inciso V, da Lei nº 8.112/90.
Documento assinado eletronicamente por Rosana Moraes, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, em 25/02/2026, às 18:13, conforme art.

[...]

Tendo em vista a informação DAPE 12804194 averbo o tempo de serviço da interessada, prestado em órgãos públicos estaduais e empresas

sob regime celetista, da seguinte forma:

I - referente ao tempo de serviço prestado em empresa privada e na Empresa de Transporte Coletivo de Diadema - ETCD:

- 102 (cento e dois) dias, referentes ao período de 02/09/1991 a 03/07/1995 (períodos interpolados), para fins de aposentadoria e disponibilidade, nos termos
do art. 103, inciso V, da Lei nº 8.112/90;

II - referente ao tempo de serviço prestado, sob regime estatutário, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO:
- 528 (quinhentos e vinte e oito) dias, referentes ao período de 20/01/1992 a 30/06/1993, para fins de Aposentadoria e Disponibilidade, nos termos do art. 103,
inciso I, da Lei nº 8.112/90;

III - referente ao tempo de serviço prestado na ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO:
- 393 (trezentos e noventa e três) dias, referentes ao período de 01/07/1993 a 28/07/1994, para fins de aposentadoria e disponibilidade e para fins de efetivo
exercício no serviço público, nos termos do art. 103, inciso I, da Lei nº 8.112/90.

Dê-se ciência à interessada de que fica prejudicado o pedido de desentranhamento requerido (12684349), uma vez que a Certidão de